

## achizitie materiale curatenie/igienizare si intretinere

I.D.: 43581407

Data publicarii 26.07.19 Coduri CPV 44423000-1 39830000-9

Pretul estimativ: 1.062,63 RON - 1.062,63 RON

Descriere: Materiale intretinere : PENSULA 1X5.04=5.04 LAC 5X15.13=75.65 DILUANT 1X8.4=8.4 ROLA 1X8.4=8.4=8.4 Materiale igienizare/ curatenie : REZERVA MOP 1X8.4=8.4 MOP CU COADA 1X16.81=16.81 PAHARE UNICA FOLOSINTA 6X5.04=30.25 PAHARE UNICA FOLOSINTA 13X1.68=21.85 AIRWICK CAMERA 14X11.77=164.71 HARTIE IGIENICA 12X15.13=181.51 PRONTO MOBILA 2X11.77=23.53 BATERII R6 2X10.09=20.17 LAVETE 12X2.52=30.25 SAPUN LICHID 5L 1X21.01=21.01 SAPUN TEO 1X6.72=6.72 MANUSI MENAJ 7X2.52=17.65 SOLUTIE GEAM 3X5.46=16.39 DOMESTOS 750ML 3X6.72=20.17 SOLUTIE PARDOSELI 1X25.21=25.21 MONOROLE 3X6.72=20.17 HARTIE "Z" 16X5.04=80.67 SACI MENAJ 40L 10X3.78=37.82 SACI MENAJ 60L 15X5.04=75.63 SACI MENAJ 13X2.52=32.77 PLATOURI CARTON 20X1.01=20.17 ROLA PUNGI 1X15.13=15.13 SACI RAFIE 7X0.84=5.88 CIF CREMA 2X6.73=13.45 BURETI VASE 1X4.2=4.2 PULVERIZATOR 2X4.2=8.4 CLORAMINA 1X46.22=46.22